
ZARZĄDZENIE Nr 16 2007 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 02 kwietnia 2007 roku 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 10 2007 z dnia 07 marca 2007roku w sprawie opracowania 
układu wykonawczego budżetu Gminy Tłuszcz na 2007rok 
 
Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2005r. Nr 249 , poz. 2104 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr IV 24 07 Rady Miejskiej w 
Tłuszczu z dnia 14 lutego 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Tłuszcz na rok 
2007 Burmistrz Tłuszcza zarządza , co następuje : 

§1. 

W układzie wykonawczym budżetu Gminy Tłuszcz ustalonym Zarządzeniem Nr 10 2007 
Burmistrza Tłuszcza z dnia 07 marca 2007 roku wprowadza się następujące zmiany: 
1.Układ wykonawczy dla Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu stanowiący załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 10 2007 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia 
2.Układ wykonawczy dla Urzędu Miejskiego w Tłuszczu stanowiący załącznik nr 3 do 
Zarządzenia Nr 10 2007 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie 
przewidzianym dla przepisów prawa miejscowego. 

 


